04/04/2018 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 983

www.diariomunicipales.org.br

Página 4

Parágrafo Único: O procurador designado no caput deste
artigo atuará no tocante à análise e parecer nos processos
do consórcio, de forma que o procurador ao receber um
processo ficará vinculado ao mesmo até o seu arquiva-
mento.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Mimoso do Sul/ES, 03 de Abril de 2018.

Angelo Guarçoni Junior

Presidente do CIM POLO SUL

Consórcio Público Rio Guandu

RESUMO CONTRATO Nº 001/2018
Publicação Nº 128952

RESUMO CONTRATO Nº

001/2018

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU.

CONTRATADO: INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA INFORMA-
ÇÃO E COMUNICAÇÃO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
– PRodesT .

OBJETO: Prestação de serviços de tecnologia da informa-
ção, contemplando hospedagem de servidores, “backup” e
serviços de banco de dados.

Valor mensal: R$ 1.215,90(Hum mil, duzentos e quinze
reais e noventa centavos) em parcela única e R$ 1.584,12
(Hum mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e doze cen-
tavos) para o período de 12 (doze) meses, sendo que o
valor unitário de cada serviço encontra-se detalhado no
anexo I do presente ajuste.

Valor global estimado: R$ 2.800,02 (Dois mil, oitocentos
reais e dois centavos).

Vigência: 12 (doze) meses a contar da assinatura.

Despesa: 33.90.39.82.00.00.00.1000 – Serviços de Publi-
cidade Institucional.

Assinatura: 03 de abril de 2018.

Cim Norte - Consórcio Público da Região Norte do ES

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO Nº 063/2018 PREGÃO PRESENCIAL
Nº 002/2018

Publicação Nº 128948

Extrato de Atas de Registro de Preços

PROCESSO Nº 063/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: aquisição de materiais e produtos farmacêuticos
para serem utilizados pelos diversos setores da Unidade de
Cuidado Integral a Saúde – Cuidar Norte.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO NORTE
DO ESPÍRITO SANTO – CIM NORTE/ES

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002 /2018

CONTRATADA: HOSPIDROGAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 35.997.345/0001-46

ITENS: 01: (R$ 6,50), 02: (R$ 6,65), 03: (R$ 6,65), 04:
(R$ 5,09), 05: (R$ 6,74), 06: (R$ 4,79), 07: (R$ 8,95),
08: (R$ 0,44), 09: (R$ 0,52), 10: (0,66), 11: (R$ 0,88),
12: (2,98), 13: (R$ 0,47), 14: (R$ 2,29), 15: (R$ 2,69),

16: (R$ 3,29), 18: (R$ 5,58), 19: (R$ 0,84), 20: (R$
1,19), 21: (R$ 0,92), 22: (R$ 1,09), 29: (R$ 15,90), 30:
(R$ 2,74), 31: (R$ 2,79), 32: (R$ 2,19), 37: (R$ 7,35),
38: (R$ 14,49), 39: (R$ 14,49), 40: (R$ 14,49), 41: (R$
14,49), 42: (R$ 0,94), 43: (R$ 0,94), 44: (R$ 0,94), 45:
(R$ 0,94), 46: (R$ 5,15), 48: (R$ 0,19), 49: (R$ 0,23), 50
(R$ 0,26), 51: (R$ 0,35), 52: (R$ 0,39), 53: (R$ 3,88),
58: (R$ 5,69), 64: (R$ 2,69), 68: (R$ 29,95), 69: (R$
19,90), 70: (R$ 29,95), 71: (R$ 4,87), 72: (R$ 7,29), 74:
(R$ 3,34), 76: (R$ 2,20), 77: (R$ 2,20), 78: (R$ 2,20),
79: (R$ 2,20), 80: (R$ 2,20), 84: (R$ 1,49), 85: (R$ 2,68)
e 86: (R$ 3,39).

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2017

CONTRATADA: REDALMUS COMERCIAL LTDA

CNPJ: 27.347.244/0001-00

ITENS: 34: (R$ 0,34), 35: (R$ 0,34), 36: (R$ 0,34), 47:
(R$ 4,85), 54: (R$ 0,47), 55: (R$ 0,53), 56: (R$ 2,10),
57: (R$ 2,10), 61: (R$ 100,00), 62: (115,00), 65: (R$
146,00), 66: (R$ 146,00), 67: (R$ 146,00), 75: (R$ 2,80),
81: (R$ 20,00), 82: (R$ 198,00) e 83: (R$ 30,00).

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2017

CONTRATADA: LEADER DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR EIRELI ME

CNPJ: 08.723.644/0001-10